MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3208/2022
Em 5 de dezembro de 2022

Câmar

EIE: gR$1:U ip--«""
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expe4jçDllq.l:€9
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

-='" imn #lHWW$$HH
Agosto e renovada a sinalização horizontal

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3YD9F55D1VAB3Z0K
		2022-12-15T12:38:05-0300